[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 »  февраля   2017 г.
                                                                                                  № 19
« Об  утверждении  муниципального реестра  зеленых  насаждений муниципального образования город Петергоф за  2016 год »

В соответствии с Законами Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 396-88 «О зеленых насаждениях  в  Санкт-Петербурге», от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 17.11.2005 № 1779 «О Порядке учета зеленых насаждений», Решением Муниципального Совета МО город Петергоф от 28.06.2012 № 55 «Об утверждении Положения «Об организации учета зеленых насаждений внутриквартального озеленения на территории муниципального образования город Петергоф» местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальный реестр зеленых насаждений муниципального образования город Петергоф за 2016 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга установленным порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  местной  администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                                  А.В. Шифман

	Приложение

	к Постановлению местной администрации

	МО город Петергоф

	от   « 21 » февраля 2017 г.  №  19

	Утверждаю

	Глава местной администрации

	Муниципального образования город Петергоф

	_________________  А.В. Шифман

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РЕЕСТР ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

	за 2016 год

	№ п/п
	Наименование учетной единицы
	Единица измерения

	кв. м.
	    шт.

	1
	Общая площадь зеленых насаждений, в т.ч.:
	849149,81
	-

	1.1.
	Под газонами
	819145,05
	-

	1.2.
	Под кустарниками
	23176,86
	-

	1.3.
	Под деревьями
	6827,90
	-

	1.4.
	Под цветниками

	-

	2.
	Количество деревьев
	-
	32057

	3.
	Количество кустарников
	-
	38115

	4.
	Количество цветов
	-